
Vnitřní dveře ZK
Pro vnitřní nepožární prostory
a prostory se zvýšenou
frekvencí užívání nebo
pro místnosti se zvýšenou
vlhkostí. Stejně tak pro
kanceláře, správní budovy,
dílny, koupelny nebo technické
místnosti jsou dveře ZK
ideálním řešením.

Dveřní křídlo
se zabudovaným zadlabacím
zámkem a leskle pozinkovanými
díly závěsů, pevně
zašroubovanými do výztužných
vložek. Bez klikové sady,
s dozickým zámkem.
Dveře ZK je možné osadit
do existujících normovaných
zárubní dle ČSN bez nutnosti
stavebních úprav.

Ocelové vnitřní dveře ZK

Pozinkovaný plech RAL 9016 - bílá

RAL 8028 - hnědá RAL 7016 - antracit

Zlatý dub Tmavý dub

Zámek
Dveře ZK jsou osazeny zadlabacím
zámkem s roztečí 72 mm.
Po vyjmutí plastové redukce
je k dispozici otvor pro běžnou
cylindrickou vložku 27,5 x 35,5 mm.

Výškové vyrovnání
Ve spodní části je možné dveřní
křídlo vhodnou pilou zkrátit
až o 20 mm.



Ocelové vnitřní dveře ZK
Ocelový plech,
použitý na výrobu dveří,
zaručuje jejich tvarovou
stálost, robustnost
a mechanickou odolnost.

Tyto dveře se díky svým mnoha

výhodám používají již několik

desetiletí v kancelářích,

správních budovách, ale také ve

sklepích, technických

místnostech a půdních

vestavbách. Jsou robustní,

tvarově stálé a odolné.

Vysoce kvalitní povrch je odolný

proti světlu a žáru, není citlivý

na skvrny a lze ho snadno

udržovat jednoduchým omytím.

Dveře ZK od firmy Hörmann

se vyrábějí v Německu

ve velkých sériích pod přísnou

kontrolou kvality. 

Odolné dveřní křídlo
Dvoustěnné 40 mm silné, na třech
stranách s polodrážkou (silná
polodrážka). Pozinkovaný ocelový
plech silný 0,6 mm.
Za účelem lepší stability je voštinová
vložka s hustými oky celoplošně
slepena s ocelovým plechem. Voštinová vložka

voštinová vložka

lepidlo

ocel

zinková vrstva

práškový nástřik /
plastová folie


	Stránka 1
	Stránka 2

